
1 

  
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

SKRUNDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000015912 
Raiņa iela 11, Skrunda, LV – 3326 

tālr.63331555, fakss 63350452, e-pasts dome@skrunda.lv 
 
 

SKRUNDAS NOVADA DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
 

Nr. 7 
 

Skrundas novadā, Skrundā 
2011. gada 19. maijā 

 
Darba kārtība: 
1. Par Ģ. R. iesniegumu 
2. Par novada domes priekšsēdētājas Nellijas KLEINBERGAS piedalīšanos Eiropas Reģionu 
komitejas sanāksmēs 
 

1. § 
Par Ģ. R. iesniegumu 

N. KLEINBERGA, R. KRONLAKA, S. LENCBERGA, A. V. SADOVSKIS 
 

1. Skrundas novada dome izskata Ģ. R., deklarētā dzīvesvietas adrese …, Skrundas novads, 
18.05.2011. Skrundas novada pašvaldībā saņemto iesniegumu par telpu “Sākumskolā”, Raņķu 
pagastā, Skrundas novadā, ar kopējo platību 31.5 m2, nomu uz 5 gadiem. Sēdes vadītāja 
Nellija KLEINBERGA informē par Ģ. R. ieceri izveidot apģērbu, aksesuāru apdrukas, 
izšūšanas ražotni. 
Deputāti atbalsta Ģ. R. ieceri, jo, projektu realizējot, tiks radītas jaunas darba vietas.  
2. Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta 
b)apakšpunktu, kas nosaka, ka “tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar 
likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, maksu par pašvaldības dzīvojamā un 
nedzīvojamā fonda īri (nomu)”, atklāti balsojot, „par” – 11 (Gunta STEPANOVA, Andris 
Vilnis SADOVSKIS, Dzintra VEĢE, Inga FLUGRĀTE, Aldona ZĪDERE, Rihards 
VALTENBERGS, Rudīte KRONLAKA, Santa LENCBERGA, Ainārs ZANKOVSKIS, Ivars 
GRUNDMANIS, Nellija KLEINBERGA), “pret” - nav, „atturas” – nav, Skrundas novada 
dome nolemj: 

2.1. iznomāt Ģ. R., deklarētā adrese …, Skrundas novads, telpu grupas 901 telpu Nr. 3 
- 8.2 m2 platībā un telpu grupas 008 telpu Nr. 9 – 23.3 m2 platībā (kopējā platība 31.5 
m2) “Sākumskolā”, Raņķu pagastā, Skrundas novadā, (plāns – pielikums Nr. 1 uz 1 
lpp.) uz 5 gadiem, nosakot telpu nomas maksu Ls 0.30/m2  (plus PVN), 

 2.2. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi izpilddirektoru Vilni GRĀVELI un 
 grāmatvedi Ingu FLUGRĀTI. 
 

2. § 
Par novada domes priekšsēdētājas Nellijas KLEINBERGAS  

piedalīšanos Eiropas Reģionu komitejas sanāksmēs  



2 

A. ZANKOVSKIS 
 

1. Skrundas novada dome izskata priekšsēdētājas Nellija KLEINBERGAS 16.05.2011. 
iesniegumu par piedalīšanos Eiropas Reģionu komitejas sanāksmēs Rumānijā no 26.05.2011. 
līdz 27.05.2011. un Kiprā no 06.06.2011. līdz 07.06.2011. 
2. Pamatojoties uz LR Ministru kabineta 28.05.2002. noteikumu Nr. 219 „Kārtība, kādā 
atlīdzināmi ar komandējumiem un darbinieku darba braucieniem saistītie izdevumi” 2. 
punktu, kas nosaka, ka „par komandējumu uzskatāms ar institūcijas vadītāja rakstisku 
rīkojumu apstiprināts darbinieka brauciens uz noteiktu laiku uz citu apdzīvotu vietu Latvijas 
Republikā vai uz ārvalstīm, kā arī no ārvalstīm uz Latvijas Republiku (ja darbinieka pastāvīgā 
darbavieta ir ārvalstīs), lai: 2.1. pildītu darba (dienesta) uzdevumus; 2.2. papildinātu zināšanas 
un paaugstinātu kvalifikāciju (mācību komandējums)”, LR likuma „Par pašvaldībām” 21. 
panta pirmās daļas 27. punktu, kas nosaka, ka “tikai dome var pieņemt lēmumus citos likumā 
paredzētajos gadījumos”, atklāti balsojot, „par” – 9 (Gunta STEPANOVA, Andris Vilnis 
SADOVSKIS, Dzintra VEĢE, Inga FLUGRĀTE, Aldona ZĪDERE, Rihards 
VALTENBERGS, Rudīte KRONLAKA, Santa LENCBERGA, Ivars GRUNDMANIS), 
„pret” - nav, „atturas” - nav, balsojumā nepiedalās deputāts Ainārs ZANKOVSKIS un 
priekšsēdētāja Nellija KLEINBERGA, pamatojoties uz Latvijas Republikas likumu „Par 
interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu darbā”, Skrundas novada 
dome nolemj: 
 2.1. atļaut domes priekšsēdētājai Nellijai KLEINBERGAI laika posmā no
 26.05.2011. līdz 27.05.2011. piedalīties Eiropas Reģionu komitejas ALDE grupas 
 ārkārtas sanāksmē Rumānijā, Bacau pilsētā,  
 2.2. atļaut domes priekšsēdētājai Nellijai KLEINBERGAI laika posmā no 06.06.2011. 
 līdz 07.06.2011. piedalīties Eiropas Reģionu komitejas CIVEX komisijas sanāksmē un 
 seminārā Kiprā, Nikosijā,   
 2.3. noteikt, ka domes priekšsēdētājas Nellijas KLEINBERGAS prombūtnes laikā 
 domes  priekšsēdētājas pienākumus pilda vietnieks Ainārs ZANKOVSKIS, 
 2.4. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi administratīvo lietu nodaļas vadītāju Nadiju 
 ZANKOVSKU un grāmatvedi Salumeju BALCERI. 
 
   
 
 
Sēdi vadīja         N. Kleinberga  
         19.05.2011.  
 
Sēdi protokolēja       E. Pole 
         19.05.2011.  


